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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
2022.11.12 - 19:54 Wyniki
Rekord Polski 26.19 PLUTECKI Adam POL Gorzow Wielkopolski 2009.11.28

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 25.80  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 26.06
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 26.82 805
2. SKÓRA Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.27 765
3. WIEKIERA Dawid 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 27.32 761
4. JURASZEK Paweł 94 AZS AWF Katowice 27.91 714
5. SOLAK Łukasz 99 KS AZS AGH Kraków 28.01 706
6. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.09 700
7. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.13 697
8. URBAŃSKI Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.16 695
9. BEBEROK Filip 00 AZS AWF Katowice 28.26 688

10. WARZOCHA Gustaw 04 KS Warta Poznań 28.37 680
11. BARCZYK Jan 03 UKS ,,Omega'' Olkusz 28.43 675
12. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 28.48 672
13. LECHOWICZ Filip 97 UKS "Feniks" Dębica 28.59 664
14. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 28.61 663
15. LOTER Bartosz 05 UKP Unia Oświęcim 28.62 662
16. MAKSAJDA Kacper 06 TP Skalar Słupsk 28.69 657
17. KRYSTYNIAK Mateusz 00 AZS AWF Katowice 28.75 653
18. FALARZ Mateusz 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.92 642
19. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 28.93 641
20. JUNG Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 29.01 636
21. BIELAWA Dominik 02 WKS Śląsk 29.03 634
22. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 29.04 634

MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 29.04 634
24. LONG Bryar 97 MKS Juvenia Wrocław 29.08 631
25. KALISZEWSKI Adrian 04 Ks "Marlin Mława" 29.09 630
26. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 29.20 623
27. LIS Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.23 621
28. LVUTIN Lev 07 UKS Tri-Team Rumia 29.59 599
29. FILIPIAK Grzegorz 03 KS AZS AWF Wrocław 29.61 598
30. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 29.67 594
31. CZOGAŁA Grzegorz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.74 590
32. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.76 589
33. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 29.92 579
34. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 30.06 571
35. WOLSKI Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.16 566
36. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 30.19 564
37. SZAFRAŃSKI Kamil 07 KS Warta Poznań 30.22 562
38. CHALUPNIK Jiri 04 Sport Club Pardubice 30.34 556
39. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 30.40 552
40. KRUK Franciszek 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.42 551
41. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.46 549
42. TEPLY Jan 03 Sport Club Pardubice 30.62 540
43. SZYMKOWIAK Marcin 80 KS Warta Poznań 30.71 536
44. WIERCIŃSKI Kacper 04 MKP Szczecin 30.81 531
45. BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 30.88 527
46. KRASOWSKI Szymon 06 KS Posnania Poznań 30.94 524
47. SPIREWSKI Mikołaj 07 UKS Siódemka Gdynia 31.06 518
48. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS "V" Łomianki 31.08 517
49. PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 31.09 516
50. JANIAK Jakub 05 TP Zielona Góra 31.10 516
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. BOSIACKI Kamil 07 KS Posnania Poznań 31.16 513
52. PIOTROWSKI Marcel 07 MKS Piast Głogów 31.27 507
53. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.35 504
54. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 31.39 502
55. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS Śląsk 31.44 499
56. SEMERA Milan 05 KPS Ostrava 31.59 492
57. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 31.67 488
58. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP Unia Oświęcim 31.78 483
59. PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 31.88 479
60. WASZTYL Kacper 08 UKS MOS w Opolu 31.90 478
61. PORWIK Kacper 06 UKP Unia Oświęcim 31.94 476
62. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 32.19 465
63. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 32.45 454

WENTLAND Miłosz 07 MKS Trójka Łódź 32.45 454
NOWAKOWSKI Kuba 08 Uks Cityzen 32.45 454

66. PRZEŹDZIAK Stanisław 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.52 451
67. NOWAK Krzysztof 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.82 439
68. JEDLIŃSKI Mateusz 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.83 438
69. CYGAŃSKI Krzysztof 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.88 436
70. KRAS Mateusz 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.93 434
71. SEŃ Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.95 434
72. KALISZEWSKI Patryk 08 Ks "Marlin Mława" 32.97 433
73. ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 32.99 432
74. KUBICA Wiktor 08 UKS "V" Łomianki 33.32 419
75. GARSTKA Aleksander 07 MPKS Orka Ciechanów 33.33 419
76. OŁOWNIA Ignacy 07 KS Delfin Gdynia 33.42 416
77. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 33.47 414
78. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 33.76 403
79. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 34.82 367
80. BALCEROWICZ Ryszard 08 UKS Żabianka Gdańsk 34.85 366
81. ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 35.00 362
82. PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 35.03 361
83. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 36.06 331
84. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 36.11 329
85. JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 37.38 297
86. ANDRZEJEWSKI Jan 04 ORKA Szamotuły 37.46 295
87. WERTE Ludwik 08 Dwójka Morena Gdańsk 39.07 260
88. KUNKEL Mikołaj 08 Dwójka Morena Gdańsk 41.64 215
89. KRUPIŃSKI Paweł 87 WOPR Województwa Lubuskiego 47.16 148

17 - 18 lat

1. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.09 700
2. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.13 697
3. URBAŃSKI Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.16 695
4. WARZOCHA Gustaw 04 KS Warta Poznań 28.37 680
5. LOTER Bartosz 05 UKP Unia Oświęcim 28.62 662
6. FALARZ Mateusz 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.92 642
7. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 29.04 634
8. KALISZEWSKI Adrian 04 Ks "Marlin Mława" 29.09 630
9. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 29.20 623

10. LIS Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.23 621
11. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.76 589
12. WOLSKI Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.16 566
13. CHALUPNIK Jiri 04 Sport Club Pardubice 30.34 556
14. WIERCIŃSKI Kacper 04 MKP Szczecin 30.81 531
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 15, Chłopców, 50m klasyczny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 31.09 516
16. JANIAK Jakub 05 TP Zielona Góra 31.10 516
17. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.35 504
18. SEMERA Milan 05 KPS Ostrava 31.59 492
19. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 32.19 465
20. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 32.45 454
21. SEŃ Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.95 434
22. ANDRZEJEWSKI Jan 04 ORKA Szamotuły 37.46 295

16 lat

1. MAKSAJDA Kacper 06 TP Skalar Słupsk 28.69 657
2. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 29.92 579
3. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 30.06 571
4. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.46 549
5. KRASOWSKI Szymon 06 KS Posnania Poznań 30.94 524
6. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 31.39 502
7. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 31.67 488
8. PORWIK Kacper 06 UKP Unia Oświęcim 31.94 476
9. PRZEŹDZIAK Stanisław 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.52 451

10. JEDLIŃSKI Mateusz 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.83 438
11. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 33.47 414

15 lat

1. LVUTIN Lev 07 UKS Tri-Team Rumia 29.59 599
2. CZOGAŁA Grzegorz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.74 590
3. SZAFRAŃSKI Kamil 07 KS Warta Poznań 30.22 562
4. KRUK Franciszek 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.42 551
5. BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 30.88 527
6. SPIREWSKI Mikołaj 07 UKS Siódemka Gdynia 31.06 518
7. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS "V" Łomianki 31.08 517
8. BOSIACKI Kamil 07 KS Posnania Poznań 31.16 513
9. PIOTROWSKI Marcel 07 MKS Piast Głogów 31.27 507

10. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP Unia Oświęcim 31.78 483
11. PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 31.88 479
12. WENTLAND Miłosz 07 MKS Trójka Łódź 32.45 454
13. CYGAŃSKI Krzysztof 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.88 436
14. KRAS Mateusz 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.93 434
15. GARSTKA Aleksander 07 MPKS Orka Ciechanów 33.33 419
16. OŁOWNIA Ignacy 07 KS Delfin Gdynia 33.42 416
17. ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 35.00 362

14 lat

1. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 30.40 552
2. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS Śląsk 31.44 499
3. WASZTYL Kacper 08 UKS MOS w Opolu 31.90 478
4. NOWAKOWSKI Kuba 08 Uks Cityzen 32.45 454
5. NOWAK Krzysztof 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.82 439
6. KALISZEWSKI Patryk 08 Ks "Marlin Mława" 32.97 433
7. ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 32.99 432
8. KUBICA Wiktor 08 UKS "V" Łomianki 33.32 419
9. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 33.76 403

10. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 34.82 367
11. BALCEROWICZ Ryszard 08 UKS Żabianka Gdańsk 34.85 366
12. PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 35.03 361
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 15, Chłopców, 50m klasyczny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 36.06 331
14. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 36.11 329
15. JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 37.38 297
16. WERTE Ludwik 08 Dwójka Morena Gdańsk 39.07 260
17. KUNKEL Mikołaj 08 Dwójka Morena Gdańsk 41.64 215


